NECLASIFICAT


A N U N Ţ
CU REZULTATELE FINALE ALE CONCURSULUI

PENTRU ÎNCADRAREA POSTULUI VACANT DE EXPERT GRADUL II (PSIHOLOG) LA UNITATEA MILITARĂ 02607 BUCUREŞTI

	Nr.

crt.
	Nume şi prenume candidat
	Punctaj proba scrisă
	Punctaj proba practică
	Punctaj interviu
	Punctaj final al concursului
	Admis/

Respins

	1.
	Săvulescu Nicolae
	80
	94,66
	96,66
	90,44
	Admis

	2.
	Solcan Elena Rozalia
	88
	95,33
	64,66
	82,66
	Respins


Candidatul declarat „admis” are ca termen obligatoriu de prezentare la post data de 02.05.2017, potrivit  prevederilor art. 40, alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare.


În baza formulării unei cereri scrise şi temeinic motivate, candidatul declarat „admis” la concurs poate solicita, până la data de 20.04.2017, un termen ulterior de prezentare la post, care nu poate depăşi 20 de zile lucrătoare de la data afişării prezentelor rezultate ale concursului, în baza prevederilor art.40 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 286/2011. Cererea se depune la sediul Unităţii Militare 02607 Bucureşti, Şoseaua Panduri, nr.60, sector 5, persoană de contact: Gheorghe Monica.
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